
Муниципальное у чреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района» 

Муницинальни хазнийн хьукмат 
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

366701, Чеченская Республика, Серноводский район, с. Серноводск. ул. Мичурина, 4. 
ОКПО 35096025: ОГРН 1022001742971; ИНН/КПП 2022000602/202901001  
к/ телефон -  факс 887154 2 22 04, э/а: uo sunzha@,mail.ru, сайт: sunzharoo.do95.ru_______

ПРИКАЗ

от 21.06.2021г. с.Серноводское 80-п

На основании приказа №486-п Министерства образования и науки ЧР от 
19.04.2021 г. о создании регионального Экспертного совета по осуществлению 
экспертизы программ и практик дополнительного образования детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать экспертный совет при муниципальном опорном центре Ирбаиева Ш.С. 
согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Э.А. Улубаев



Члены экспертной комиссии МОЦ:

1. Ирбаиев Ш.С.-руководитель МОЦ, председатель.
2. Ясакова Заира Висаниевна-директор ЭБС.
3. Исаева Марет Соеланбековна -директор ДДТ.
4. Исаева Хадишт Усамовна-зам.директор ДДТ.
5. Улубаева Мадина Аминовна-директор ДДЮТ и Э.
6. Кагирова Лайла Якубовна-зам.директора ДДЮТ и Э.
7. Мисирбиева Роза Алаева-секретарь.


